

niedziela, 09.02.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 5. Niedzielę Zwykłą 09.02.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 5. Niedzielę Zwykłą 09.02.2025

Dziś 5 niedziela zwykła. Przeżywamy ją w solidarności z ludźmi chorymi, bowiem 11 lutego, w święto Matki Bożej z Lourdes, przeżywać będziemy 33. Światowy Dzień Chorego. To święto, które ustanowił w Kościele katolickim św. Jan Paweł II, które do dzisiaj jest okazją do modlitwy w intencji osób chorych, ale też przypomnieniu, że te osoby są bardzo ważne dla wspólnoty Kościoła, a ich modlitwa i ofiarowanie cierpienia może zdziałać bardzo dużo. W tym roku myślą przewodnią Światowego Dnia Chorego są słowa: „Nadzieja zawieść nie może” (Rz 5, 5) i umacnia nas w ucisku. Dzisiaj o godz. 15:30 modlitwy wypominkowe za zmarłych. Na Mszę Św. o godz. 16 i spotkanie zapraszam młodzież z klas 7 i 8 szkoły podstawowej, przygotowującą się do sakramentu bierzmowania. W poniedziałek wspominamy św. Scholastykę, dziewicę. W środę o godz. 18 zapraszam na nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. W poniedziałek lub środę na spotkanie o godz. 17:30 i Mszę św. o godz. 18 zapraszam chłopców od klasy 1 do 6 szkoły podstawowej, którzy chcą służyć przy ołtarzu jako ministranci w naszej parafii. W piątek święto św. Cyryla mnicha i Metodego biskupa, patronów Europy. W przyszłą niedzielę rozpoczyna się w naszej parafii tzw. nabożeństwo czterdziestogodzinne, które będzie trwało przez trzy kolejne niedziele. Porządek adoracji przed Najświętszym Sakramentem, od: 12:00 – Rzeszotary i Ochojno Górne, 13:00 – Podstolice, 14:00 – Ochojno Dolne, 15:00 – Golkowice i Podstolice-Zamłynie. Serdecznie Bóg zapłać za dotychczas przekazane ofiary, tu w świątyni, jak i na konto parafialne. Za tydzień taca inwestycyjna będzie przeznaczona na ogrzewanie naszego kościoła. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Podstolicach od Państwa Kowalów do Jałochów za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Podstolicach od Państwa Gaworów do Państwa Żołnierczyków Parafia organizuje od 25.08. – 30.08.2025 zapowiadaną pielgrzymkę autokarową: "SZLAKIEM SANKTUARIÓW MARYJNYCH DO OSTREJ BRAMY" Polska i Litwa - 6 dni: Jabłeczna ☒ Kodeń ☒ Grabarka ☒ Białystok ☒ Kruszyniany ☒ Sokółka ☒ Okopy ☒ Suchowola ☒ Augustów ☒ Studzieniczna ☒ Wigry ☒ Wilno ☒ Troki ☒ Święta Lipka ☒ Gietrzwałd Przewidywana cena to 2300 zł +60 EUR.

Zapisy w zakrystii, kancelarii lub tel. 780166933.